
Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JME 1 LIEVIN 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 397 286 1.388

JME 2 LILLE SJ 1 11 5 2,20 4 1 0 3 1 0 0 1 12 8 1.500 438 391 1.120

JME 3 HELLEMMES-LILLE 1 9 5 1,80 3 2 3 0 0 0 1 1 10 6 1.667 353 277 1.274

JME 4 LOOS-HAUBOURDIN 1 5 5 1,00 2 3 1 0 1 0 1 2 7 11 0.636 366 409 0.895

JME 5 DOUAI 1 3 5 0,60 0 5 0 0 0 3 0 2 6 15 0.400 412 461 0.894

JME 6 CAUDRY 1 -1 5 -0,20 1 3 1 0 0 1 0 2 2 5 14 0.357 308 450 0.684

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMH 1 VILLENEUVE D'ASCQ 1 14 5 2,80 5 0 2 2 1 0 0 0 15 4 3.750 453 381 1.189

JMH 2 WATTIGNIES 1 12 5 2,40 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 455 420 1.083

JMH 3 CONDE SUR ESCAUT 1 8 5 1,60 2 3 1 1 0 2 1 0 11 10 1.100 466 432 1.079

JMH 4 BELLAING 1 7 5 1,40 3 2 1 0 2 0 1 1 10 10 1.000 423 419 1.010

JMH 5 HARNES VB 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 372 418 0.890

JMH 6 LA MADELEINE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 297 396 0.750

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JMI 1 SAINT ANDRE 1 9 4 2,25 3 1 1 1 1 1 0 0 11 6 1.833 389 322 1.208

JMI 2 BAILLEUL 1 8 4 2,00 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 373 348 1.072

JMI 3 HALLUIN VCM 1 8 4 2,00 2 2 2 0 0 2 0 0 10 6 1.667 355 295 1.203

JMI 4 LYS LEZ LANNOY 1 5 4 1,25 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 285 317 0.899

JMI 5 CALAIS LIS 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 202 322 0.627

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 JMH 1 VILLENEUVE D'ASCQ 1 14 5 2,80 5 0 2 2 1 0 0 0 15 4 3.750 453 381 1.189

2 JMI 1 SAINT ANDRE 1 9 4 2,25 3 1 1 1 1 1 0 0 11 6 1.833 389 322 1.208

3 JMH 2 WATTIGNIES 1 12 5 2,40 4 1 2 1 1 1 0 0 14 6 2.333 455 420 1.083

4 JMI 2 BAILLEUL 1 8 4 2,00 3 1 0 2 1 0 1 0 10 7 1.429 373 348 1.072

5 JMI 3 HALLUIN VCM 1 8 4 2,00 2 2 2 0 0 2 0 0 10 6 1.667 355 295 1.203

6 JMH 3 CONDE SUR ESCAUT 1 8 5 1,60 2 3 1 1 0 2 1 0 11 10 1.100 466 432 1.079

7 JMH 4 BELLAING 1 7 5 1,40 3 2 1 0 2 0 1 1 10 10 1.000 423 419 1.010

8 JMI 4 LYS LEZ LANNOY 1 5 4 1,25 2 2 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875 285 317 0.899

9 JMH 5 HARNES VB 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 372 418 0.890

10 JMI 5 CALAIS LIS 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083 202 322 0.627

11 JMH 6 LA MADELEINE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 297 396 0.750

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

JFE 1 LYS LEZ LANNOY 1 13 5 2,60 4 1 2 2 0 1 0 0 14 5 2.800 429 327 1.312

JFE 2 HELESMES 1 11 5 2,20 4 1 2 1 1 0 1 0 13 6 2.167 442 384 1.151

JFE 3 AULNOY LEZ VA 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 1 0 12 7 1.714 417 368 1.133

JFE 4 CYSOING 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 0 3 6 10 0.600 300 313 0.958

JFE 5 HAZEBROUCK 1 2 5 0,40 2 2 1 1 0 1 0 2 1 8 11 0.727 313 400 0.783

JFE 6 CAUDRY 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 282 391 0.721

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Coeff.P

JFH 1 HELLEMMES-LILLE 1 15 5 3,00 5 0 2 3 0 0 0 0 15 3 5.000 430 292 1.473

JFH 2 LILLE SJ 1 11 5 2,20 4 1 0 3 1 0 1 0 13 8 1.625 466 418 1.115

JFH 3 ARRAS 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 1 0 12 7 1.714 422 382 1.105

JFH 4 RONCQ 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 2 1 8 10 0.800 370 402 0.920

JFH 5 SAINT ANDRE 1 3 5 0,60 1 4 0 1 0 0 2 2 5 13 0.385 314 426 0.737

JFH 6 CAMBRAI 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 3 2 3 15 0.200 348 430 0.809

CLASSEMENT JEUNES 2ème Phase HDF 2022 / 2023 au 18/06/2023
JME M21 Juniors - 2ème phase Régionale 1 HDF Nord

JMH M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Poule A

JFE M21 Juniors - 2ème phase Régionale 1 HDF Nord

JMI M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Cumule

JMI M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord Poule B

JFH M21 Juniors - 2ème phase Régionale 2 HDF Nord
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DEMI FINALES CROISEES Pts.P Pts.C

CYSOING 1 2 1 61 54

COMPIEGNE 1 2 0 50 37

PLACES 3-4

SAINT QUENTIN 1 0 2 33 50

FINALE PLACES 1-2

CYSOING 1 0 2 29 50

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CME 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 13 5 2,60 5 0 1 2 2 0 0 0 15 6 2.500 480 418 1.148

CME 2 LYS LEZ LANNOY 1 13 5 2,60 4 1 3 1 0 1 0 0 14 4 3.500 418 294 1.422

CME 3 CALAIS LIS 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 408 340 1.200

CME 4 DUNKERQUE 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 344 373 0.922

CME 5 LILLE SJ 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 2 2 5 12 0.417 330 406 0.813

CME 6 SAINT ANDRE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 226 375 0.603

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMF 1 CYSOING 1 15 5 3,00 5 0 3 2 0 0 0 0 15 2 7.500 429 322 1.332

CMF 2 CAMBRAI 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 1 0 13 7 1.857 453 417 1.086

CMF 3 LE QUESNOY 1 7 5 1,40 3 2 1 0 2 0 1 1 10 10 1.000 434 408 1.064

CMF 4 CYSOING 2 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 1 1 9 9 1.000 386 394 0.980

CMF 5 TOURCOING LM 1 5 5 1,00 1 4 1 0 0 2 1 1 8 12 0.667 403 455 0.886

CMF 6 MOUVAUX 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 267 376 0.710

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMF 1 CYSOING 1 15 5 3,00 5 0 3 2 0 0 0 0 15 2 7.500 429 322 1.332

2 CME 1 MARQUETTE LEZ LILLE 1 13 5 2,60 5 0 1 2 2 0 0 0 15 6 2.500 480 418 1.148

3 CME 2 LYS LEZ LANNOY 1 13 5 2,60 4 1 3 1 0 1 0 0 14 4 3.500 418 294 1.422

4 CMF 2 CAMBRAI 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 1 0 13 7 1.857 453 417 1.086

5 CME 3 CALAIS LIS 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 408 340 1.200

6 CMF 3 LE QUESNOY 1 7 5 1,40 3 2 1 0 2 0 1 1 10 10 1.000 434 408 1.064

7 CMF 4 CYSOING 2 7 5 1,40 2 3 2 0 0 1 1 1 9 9 1.000 386 394 0.980

8 CME 4 DUNKERQUE 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 1 2 7 10 0.700 344 373 0.922

9 CMF 5 TOURCOING LM 1 5 5 1,00 1 4 1 0 0 2 1 1 8 12 0.667 403 455 0.886

10 CME 5 LILLE SJ 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 2 2 5 12 0.417 330 406 0.813

11 CMF 6 MOUVAUX 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 267 376 0.710

12 CME 6 SAINT ANDRE 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 0 5 0 15 0 226 375 0.603

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMC 1 COMPIEGNE 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 393 268 1.466

2 CMC 2 SAINT QUENTIN 1 12 5 2,40 4 1 3 1 0 0 1 0 13 4 3.250 407 268 1.519

3 CMC 3 BEAUVAIS 1 6 5 1,20 2 3 2 0 0 0 2 1 8 9 0.889 364 375 0.971

4 CMC 4 RANTIGNY-LIANCOURT 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 345 424 0.814

5 CMC 5 VILLERS COTTERETS 1 4 5 0,80 2 2 1 1 1 0 1 0 2 8 10 0.800 328 375 0.875

6 CMC 6 REIMS 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 271 398 0.681

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMH 1 HELLEMMES-LILLE 1 15 5 3,00 5 0 3 2 0 0 0 0 15 2 7.500 418 307 1.362

CMH 2 SAINT AMAND 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 412 371 1.111

CMH 3 CAUDRY 1 9 5 1,80 3 2 3 0 0 0 0 2 9 6 1.500 341 300 1.137

CMH 4 FAMARS 1 5 5 1,00 2 3 1 0 1 0 0 3 6 11 0.545 352 366 0.962

CMH 5 LA MADELEINE 1 3 5 0,60 1 4 0 0 1 1 0 3 5 14 0.357 341 447 0.763

CMH 6 RONCQ 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 304 377 0.806

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMI 1 BELLAING 1 14 5 2,80 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 415 285 1.456

CMI 2 VALENCIENNES 1 13 5 2,60 4 1 4 0 0 1 0 0 14 3 4.667 392 293 1.338

CMI 3 CAMBRAI 2 9 5 1,80 3 2 0 3 0 0 0 2 9 9 1.000 359 373 0.962

CMI 4 MOUVAUX 2 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 365 420 0.869

CMI 5 LE QUESNOY 2 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 2 1 7 12 0.583 391 406 0.963

CMI 6 LOOS-HAUBOURDIN 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 268 413 0.649

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMJ 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 393 286 1.374

CMJ 2 MARCQ EN BAROEUL 1 11 5 2,20 4 1 3 0 1 0 1 0 13 5 2.600 419 323 1.297

CMJ 3 WATTIGNIES 2 9 5 1,80 3 2 1 2 0 0 0 2 9 8 1.125 361 351 1.028

CMJ 4 ARRAS 1 7 5 1,40 2 3 0 2 0 1 0 2 8 11 0.727 394 421 0.936

CMJ 5 CALAIS LIS 2 3 5 0,60 1 4 0 1 0 0 2 2 5 13 0.385 326 418 0.780

CMJ 6 HAZEBROUCK 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 3 2 3 15 0.200 338 432 0.782

CMI M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Poule B

CMI M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Poule C

CME M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Poule A

CM M18 Cadets Général Nord Sud 6x6 Régionale 1

25-18, 21-25, 15-11

25-17, 25-20

15-25, 18-25

14-25, 15-25

CMF M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Poule B

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Cumulé

CMC M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 1

CMH M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Poule A

SAINT QUENTIN 1

MARQUETTE LEZ LILLE 1

MARQUETTE LEZ LILLE 1

COMPIEGNE 1

TCM001

TCM002

TCM003

TCM004
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Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMJ 4 ARRAS 1 7 5 1,40 2 3 0 2 0 1 0 2 8 11 0.727 394 421 0.936

2 CMI 1 BELLAING 1 14 5 2,80 5 0 3 1 1 0 0 0 15 3 5.000 415 285 1.456

3 CMJ 5 CALAIS LIS 2 3 5 0,60 1 4 0 1 0 0 2 2 5 13 0.385 326 418 0.780

4 CMI 3 CAMBRAI 2 9 5 1,80 3 2 0 3 0 0 0 2 9 9 1.000 359 373 0.962

5 CMH 3 CAUDRY 1 9 5 1,80 3 2 3 0 0 0 0 2 9 6 1.500 341 300 1.137

6 CMH 4 FAMARS 1 5 5 1,00 2 3 1 0 1 0 0 3 6 11 0.545 352 366 0.962

7 CMJ 6 HAZEBROUCK 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 3 2 3 15 0.200 338 432 0.782

8 CMH 1 HELLEMMES-LILLE 1 15 5 3,00 5 0 3 2 0 0 0 0 15 2 7.500 418 307 1.362

9 CMH 5 LA MADELEINE 1 3 5 0,60 1 4 0 0 1 1 0 3 5 14 0.357 341 447 0.763

10 CMI 5 LE QUESNOY 2 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 2 1 7 12 0.583 391 406 0.963

11 CMI 6 LOOS-HAUBOURDIN 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 268 413 0.649

12 CMJ 2 MARCQ EN BAROEUL 1 11 5 2,20 4 1 3 0 1 0 1 0 13 5 2.600 419 323 1.297

13 CMI 4 MOUVAUX 2 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 1 2 7 12 0.583 365 420 0.869

14 CMH 6 RONCQ 1 3 5 0,60 1 4 1 0 0 0 1 3 4 12 0.333 304 377 0.806

15 CMH 2 SAINT AMAND 1 10 5 2,00 3 2 3 0 0 1 1 0 12 6 2.000 412 371 1.111

16 CMI 2 VALENCIENNES 1 13 5 2,60 4 1 4 0 0 1 0 0 14 3 4.667 392 293 1.338

17 CMJ 1 WATTIGNIES 1 15 5 3,00 5 0 4 1 0 0 0 0 15 1 15.000 393 286 1.374

18 CMJ 3 WATTIGNIES 2 9 5 1,80 3 2 1 2 0 0 0 2 9 8 1.125 361 351 1.028

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMD 1 EPERNAY 1 27 10 2,70 9 1 9 0 0 1 18 2 9.000 499 314 1.589

2 CMD 2 AMIENS METROPOLE 1 21 9 2,33 7 2 7 0 0 2 14 5 2.800 460 320 1.438

3 CMD 3 LONGUEAU AMIENS 1 20 9 2,22 7 2 6 1 0 2 15 5 3.000 472 353 1.337

4 CMD 4 RETHEL 1 15 9 1,67 6 2 1 6 0 0 3 12 7 1.714 371 344 1.078

5 CMD 5 LAON 1 11 9 1,22 4 5 4 0 1 4 10 10 1.000 341 358 0.953

6 CMD 6 COMPIEGNE 2 11 10 1,10 3 7 3 0 2 5 8 14 0.571 408 465 0.877

7 CMD 7 VILLERS COTTERETS 2 5 8 0,63 4 2 2 3 1 0 4 8 9 0.889 294 348 0.845

8 CMD 8 EPERNAY 2 5 10 0,50 2 8 1 1 0 8 4 17 0.235 341 460 0.741

9 CMD 9 COMPIEGNE 3 4 10 0,40 1 9 1 0 1 8 3 18 0.167 320 484 0.661

10 CMD 10 CREPY 1 2 8 0,25 3 3 2 1 2 1 4 7 12 0.583 298 358 0.832

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMN 1 LILLE SJ 1 23 10 2,30 8 2 6 2 1 1 17 6 2.833 522 398 1.312

CMN 2 HELLEMMES-LILLE 2 22 10 2,20 8 2 6 2 0 2 16 6 2.667 480 382 1.257

CMN 3 HALLUIN VCM 1 21 10 2,10 7 3 6 1 1 2 15 7 2.143 502 393 1.277

CMN 4 SAINT AMAND 2 9 10 0,90 5 3 2 4 1 1 4 11 11 1.000 387 450 0.860

CMN 5 WASQUEHAL 1 9 10 0,90 2 8 2 0 3 5 7 16 0.438 432 502 0.861

CMN 6 TOURCOING LM 2 0 10 0,00 0 10 0 0 0 10 0 20 0 304 502 0.606

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CMO 1 ARQUES 1 26 10 2,60 9 1 7 2 1 0 19 4 4.750 541 406 1.333

CMO 2 TOURCOING STEL 1 21 10 2,10 7 3 5 2 2 1 16 8 2.000 510 431 1.183

CMO 3 AGNY 1 17 10 1,70 6 4 4 2 1 3 13 10 1.300 486 450 1.080

CMO 4 LA CHAPELLE 1 16 10 1,60 6 4 2 4 2 2 14 12 1.167 551 512 1.076

CMO 5 BAILLEUL 1 7 10 0,70 1 9 1 0 4 5 6 18 0.333 426 530 0.804

CMO 6 OIGNIES 1 3 10 0,30 1 9 1 0 0 9 2 18 0.111 293 478 0.613

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CMO 1 ARQUES 1 26 10 2,60 9 1 7 2 1 0 19 4 4.750 541 406 1.333

2 CMN 1 LILLE SJ 1 23 10 2,30 8 2 6 2 1 1 17 6 2.833 522 398 1.312

3 CMN 2 HELLEMMES-LILLE 2 22 10 2,20 8 2 6 2 0 2 16 6 2.667 480 382 1.257

4 CMO 2 TOURCOING STEL 1 21 10 2,10 7 3 5 2 2 1 16 8 2.000 510 431 1.183

5 CMN 3 HALLUIN VCM 1 21 10 2,10 7 3 6 1 1 2 15 7 2.143 502 393 1.277

6 CMO 3 AGNY 1 17 10 1,70 6 4 4 2 1 3 13 10 1.300 486 450 1.080

7 CMO 4 LA CHAPELLE 1 16 10 1,60 6 4 2 4 2 2 14 12 1.167 551 512 1.076

8 CMN 4 SAINT AMAND 2 9 10 0,90 5 3 2 4 1 1 4 11 11 1.000 387 450 0.860

9 CMN 5 WASQUEHAL 1 9 10 0,90 2 8 2 0 3 5 7 16 0.438 432 502 0.861

10 CMO 5 BAILLEUL 1 7 10 0,70 1 9 1 0 4 5 6 18 0.333 426 530 0.804

11 CMO 6 OIGNIES 1 3 10 0,30 1 9 1 0 0 9 2 18 0.111 293 478 0.613

12 CMN 6 TOURCOING LM 2 0 10 0,00 0 10 0 0 0 10 0 20 0 304 502 0.606

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Cumulé

CMN M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 poule A

CMO M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 poule B1

CM M18 Cadets 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 Cumulé

CMD M18 Cadets 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2
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DEMI FINALES CROISEES Pts.P Pts.C

CALAIS SES 1 2 0 50 24

VILLERS COTTERETS 2 0 2 26 50

PLACES 3-4

VILLERS COTTERETS 2 2 0 50 34

FINALE PLACES 1-2

CALAIS SES 1 2 0 50 38

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFE 1 LYS LEZ LANNOY 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 188 1.995

CFE 2 WATTIGNIES 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 370 339 1.091

CFE 3 CAMBRAI 2 9 5 1,80 3 2 1 2 0 0 0 2 9 8 1.125 332 362 0.917

CFE 4 CAMBRAI 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 2 1 8 10 0.800 383 356 1.076

CFE 5 CYSOING 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 335 416 0.805

CFE 6 SAINT AMAND 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 2 2 4 15 0.267 318 452 0.704

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFF 1 CALAIS SES 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 131 2.863

CFF 2 LE TOUQUET 1 12 5 2,40 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 337 213 1.582

CFF 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 0 2 9 7 1.286 320 331 0.967

CFF 4 DUNKERQUE 1 4 5 0,80 2 3 0 0 2 0 0 3 6 13 0.462 322 440 0.732

CFF 5 SAINT ANDRE 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 0 3 5 12 0.417 316 393 0.804

CFF 6 LIEVIN 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 1 3 3 15 0.200 260 422 0.616

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFF 1 CALAIS SES 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 131 2.863

2 CFE 1 LYS LEZ LANNOY 1 15 5 3,00 5 0 5 0 0 0 0 0 15 0 MAX 375 188 1.995

3 CFF 2 LE TOUQUET 1 12 5 2,40 4 1 4 0 0 0 0 1 12 3 4.000 337 213 1.582

4 CFE 2 WATTIGNIES 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 1 1 10 7 1.429 370 339 1.091

5 CFF 3 VILLENEUVE D'ASCQ 1 9 5 1,80 3 2 2 1 0 0 0 2 9 7 1.286 320 331 0.967

6 CFE 3 CAMBRAI 2 9 5 1,80 3 2 1 2 0 0 0 2 9 8 1.125 332 362 0.917

7 CFE 4 CAMBRAI 1 6 5 1,20 2 3 1 1 0 0 2 1 8 10 0.800 383 356 1.076

8 CFF 4 DUNKERQUE 1 4 5 0,80 2 3 0 0 2 0 0 3 6 13 0.462 322 440 0.732

9 CFE 5 CYSOING 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 0 3 6 12 0.500 335 416 0.805

10 CFF 5 SAINT ANDRE 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 0 3 5 12 0.417 316 393 0.804

11 CFE 6 SAINT AMAND 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 2 2 4 15 0.267 318 452 0.704

12 CFF 6 LIEVIN 1 1 5 0,20 0 5 0 0 0 1 1 3 3 15 0.200 260 422 0.616

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CF1 1 VILLERS COTTERETS 2 21 7 3,00 7 4 3 0 0 0 0 21 3 7.000 591 372 1.589

2 CF1 2 CHATEAU THIERRY 1 16 7 2,29 5 2 5 0 0 1 1 0 18 6 3.000 567 385 1.473

3 CF1 3 BEAUVAIS 1 14 7 2,00 5 2 4 1 0 0 1 1 16 7 2.286 491 441 1.113

4 CF1 4 SAINT QUENTIN 1 14 7 2,00 5 2 3 1 1 0 2 0 17 9 1.889 595 510 1.167

5 CF1 5 LAON 1 9 7 1,29 3 4 3 0 0 0 0 4 9 12 0.750 427 462 0.924

6 CF1 6 LA FERE 1 5 7 0,71 2 5 0 1 1 0 1 4 7 18 0.389 446 590 0.756

7 CF1 7 AMIENS METROPOLE 1 3 7 0,43 1 6 1 0 0 1 0 5 5 18 0.278 388 547 0.709

8 CF1 8 RIEUX 1 0 7 0,00 0 7 0 0 0 0 1 6 1 21 0.048 355 553 0.642

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFH 1 HELLEMMES-LILLE 1 13 5 2,60 4 1 2 2 0 1 0 0 14 5 2.800 433 325 1.332

CFH 2 BERCK SUR MER 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 1 0 13 7 1.857 448 402 1.114

CFH 3 MARCQ EN BAROEUL 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 375 386 0.972

CFH 4 HALLUIN VM 1 6 5 1,20 2 3 2 0 0 0 1 2 7 9 0.778 343 337 1.018

CFH 5 BOULOGNE SUR MER 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 2 1 8 12 0.667 413 432 0.956

CFH 6 HAZEBROUCK 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 287 417 0.688

CFF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 Cumulé

CFE M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 1 poule A

CF1 M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 1

CFE M18 Cadettes Classement HDF Nord + Sud 6x6 Régionale 1

CFH M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 poule A

TCF001

TCF002

TCF003

TCF004

CHATEAU THIERRY 1

LYS LEZ LANNOY 1

CHATEAU THIERRY 1

LYS LEZ LANNOY 1

25-16, 25-8

20-25, 6-25

25-15, 25-23

25-14, 25-20

Page 4 de 5



Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFI 1 LE QUESNOY 1 13 5 2,60 5 0 2 1 2 0 0 0 15 5 3.000 454 360 1.261

CFI 2 WATTIGNIES 2 12 5 2,40 4 1 0 3 1 1 0 0 14 8 1.750 484 433 1.118

CFI 3 WASQUEHAL 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 1 0 12 7 1.714 430 368 1.168

CFI 4 BELLAING 1 6 5 1,20 2 3 1 0 1 1 2 0 10 11 0.909 435 411 1.058

CFI 5 DOUAI 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 321 392 0.819

CFI 6 RONCQ 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 226 386 0.585

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFI 1 LE QUESNOY 1 13 5 2,60 5 0 2 1 2 0 0 0 15 5 3.000 454 360 1.261

2 CFH 1 HELLEMMES-LILLE 1 13 5 2,60 4 1 2 2 0 1 0 0 14 5 2.800 433 325 1.332

3 CFI 2 WATTIGNIES 2 12 5 2,40 4 1 0 3 1 1 0 0 14 8 1.750 484 433 1.118

4 CFH 2 BERCK SUR MER 1 11 5 2,20 4 1 1 2 1 0 1 0 13 7 1.857 448 402 1.114

5 CFI 3 WASQUEHAL 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 1 0 12 7 1.714 430 368 1.168

6 CFH 3 MARCQ EN BAROEUL 1 10 5 2,00 3 2 2 1 0 1 0 1 11 7 1.571 375 386 0.972

7 CFI 4 BELLAING 1 6 5 1,20 2 3 1 0 1 1 2 0 10 11 0.909 435 411 1.058

8 CFH 4 HALLUIN VM 1 6 5 1,20 2 3 2 0 0 0 1 2 7 9 0.778 343 337 1.018

9 CFH 5 BOULOGNE SUR MER 1 5 5 1,00 2 3 0 1 1 0 2 1 8 12 0.667 413 432 0.956

10 CFI 5 DOUAI 1 4 5 0,80 1 4 1 0 0 1 1 2 6 12 0.500 321 392 0.819

11 CFH 6 HAZEBROUCK 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 2 3 2 15 0.133 287 417 0.688

12 CFI 6 RONCQ 1 0 5 0,00 0 5 0 0 0 0 1 4 1 15 0.067 226 386 0.585

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CF2 1 RANTIGNY-LIANCOURT 1 20 7 2,86 7 0 2 4 1 0 0 0 21 6 3.500 632 548 1.153

CF2 2 REIMS METROPOLE 1 17 7 2,43 6 1 3 2 1 0 1 0 19 7 2.714 599 493 1.215

CF2 3 CHATEAU THIERRY 2 14 7 2,00 5 2 2 2 1 0 0 2 15 10 1.500 552 527 1.047

CF2 4 EPERNAY 1 13 7 1,86 4 3 2 1 1 2 1 0 17 12 1.417 637 513 1.242

CF2 5 COMPIEGNE 1 9 7 1,29 3 4 1 1 1 1 3 0 14 15 0.933 587 621 0.945

CF2 6 LONGUEAU AMIENS 1 6 7 0,86 1 5 1 0 1 0 3 2 1 11 19 0.579 553 625 0.885

CF2 7 RANTIGNY-LIANCOURT 2 4 7 0,57 2 5 0 0 2 0 2 3 8 19 0.421 521 612 0.851

CF2 8 VILLERS COTTERETS 1 1 7 0,14 0 7 0 0 0 1 2 4 4 21 0.190 460 602 0.764

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFJ 1 CALAIS LIS 1 12 4 3,00 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 352 241 1.461

CFJ 2 LYS LEZ LANNOY 2 9 4 2,25 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 294 223 1.318

CFJ 3 BAILLEUL 1 6 4 1,50 2 2 2 0 0 0 1 1 7 6 1.167 240 297 0.808

CFJ 4 LA MADELEINE 1 2 4 0,50 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 312 338 0.923

CFJ 5 TOURCOING LM 1 1 4 0,25 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 233 332 0.702

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFK 1 CYSOING 2 10 4 2,50 4 0 1 1 2 0 0 0 12 5 2.400 391 323 1.211

CFK 2 CAMBRAI 3 9 4 2,25 3 1 1 1 1 1 0 0 11 6 1.833 377 319 1.182

CFK 3 CAUDRY 1 8 4 2,00 2 2 1 1 0 2 0 0 10 7 1.429 362 326 1.110

CFK 4 FAMARS 1 3 4 0,75 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 293 303 0.967

CFK 5 VALENCIENNES 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 2 2 2 12 0.167 166 318 0.522

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 3-0  3-1  3-2  2-3  1-3 0-3 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFK 1 CYSOING 2 10 4 2,50 4 0 1 1 2 0 0 0 12 5 2.400 391 323 1.211

2 CFJ 1 CALAIS LIS 1 12 4 3,00 4 0 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000 352 241 1.461

3 CFK 2 CAMBRAI 3 9 4 2,25 3 1 1 1 1 1 0 0 11 6 1.833 377 319 1.182

4 CFJ 2 LYS LEZ LANNOY 2 9 4 2,25 3 1 3 0 0 0 0 1 9 3 3.000 294 223 1.318

5 CFJ 3 BAILLEUL 1 6 4 1,50 2 2 2 0 0 0 1 1 7 6 1.167 240 297 0.808

6 CFK 3 CAUDRY 1 8 4 2,00 2 2 1 1 0 2 0 0 10 7 1.429 362 326 1.110

7 CFJ 4 LA MADELEINE 1 2 4 0,50 1 3 0 0 1 0 1 2 4 11 0.364 312 338 0.923

8 CFK 4 FAMARS 1 3 4 0,75 1 3 1 0 0 0 1 2 4 9 0.444 293 303 0.967

9 CFK 5 VALENCIENNES 1 0 4 0,00 0 4 0 0 0 0 2 2 2 12 0.167 166 318 0.522

10 CFJ 5 TOURCOING LM 1 1 4 0,25 0 4 0 0 0 1 0 3 2 12 0.167 233 332 0.702

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFN 1 AGNY 1 22 8 2,75 7 1 7 0 1 0 15 2 7.500 406 252 1.611

CFN 2 ARQUES 1 17 8 2,13 6 2 5 1 0 2 12 5 2.400 389 269 1.446

CFN 3 LOMME 1 12 8 1,50 4 4 2 2 2 2 10 10 1.000 377 389 0.969

CFN 4 LA CHAPELLE 1 8 8 1,00 3 5 2 1 0 5 6 11 0.545 279 373 0.748

CFN 5 HAZEBROUCK 1 1 8 0,13 0 8 0 0 1 7 1 16 0.063 239 407 0.587

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

CFO 1 LILLE UC 1 18 8 2,25 5 3 5 0 3 0 13 6 2.167 416 315 1.321

CFO 2 LIEU SAINT AMAND 1 14 8 1,75 5 3 3 2 1 2 11 8 1.375 393 330 1.191

CFO 3 AULNOY LEZ VA 1 14 8 1,75 5 3 2 3 2 1 12 9 1.333 429 385 1.114

CFO 4 VILLENEUVE D'ASCQ 2 13 8 1,63 5 3 2 3 1 2 11 9 1.222 397 360 1.103

CFO 5 SAINT AMAND 2 -5 8 -0,63 0 6 2 0 0 1 7 1 16 0.063 172 417 0.412

Points Jou. Coef.P/J Gag. Per. F. 2-0  2-1  1-2 0-2 Set.P Set.C Coeff.S Pts.P Pts.C Coeff.P

1 CFN 1 AGNY 1 22 8 2,75 7 1 7 0 1 0 15 2 7.500 406 252 1.611

2 CFO 1 LILLE UC 1 18 8 2,25 5 3 5 0 3 0 13 6 2.167 416 315 1.321

3 CFN 2 ARQUES 1 17 8 2,13 6 2 5 1 0 2 12 5 2.400 389 269 1.446

4 CFO 2 LIEU SAINT AMAND 1 14 8 1,75 5 3 3 2 1 2 11 8 1.375 393 330 1.191

5 CFO 3 AULNOY LEZ VA 1 14 8 1,75 5 3 2 3 2 1 12 9 1.333 429 385 1.114

6 CFN 3 LOMME 1 12 8 1,50 4 4 2 2 2 2 10 10 1.000 377 389 0.969

7 CFO 4 VILLENEUVE D'ASCQ 2 13 8 1,63 5 3 2 3 1 2 11 9 1.222 397 360 1.103

8 CFN 4 LA CHAPELLE 1 8 8 1,00 3 5 2 1 0 5 6 11 0.545 279 373 0.748

9 CFN 5 HAZEBROUCK 1 1 8 0,13 0 8 0 0 1 7 1 16 0.063 239 407 0.587

10 CFO 5 SAINT AMAND 2 -5 8 -0,63 0 6 2 0 0 1 7 1 16 0.063 172 417 0.412

CF0 M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 poule B

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 Cumulé

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 Cumulé

CFN M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 4x4 Régionale 3 poule A

CF M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 Cumulé

CFJ M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 poule A

CFK M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 3 poule B

CFI M18 Cadettes 2ème Phase HDF Nord 6x6 Régionale 2 poule B

CF2 M18 Cadettes 2ème Phase HDF Sud 6x6 Régionale 2
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